МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОСИНООСТРОВСКОЕ
в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е
      13.10.2011г.              № 13/6-МС

Об утверждении графика приема депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве

В соответствии с пунктом 1 части 4.1 статьи 13 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 5 статьи 2 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года №9 «О гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального Собрания, Руководителя внутригородского муниципального образования в городе Москве», пунктом 1 части 6 статьи 11 Устава внутригородского муниципального обра​зования Лосиноостровское в городе Москве и статьей 99 Регламента муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве, муниципальное Собрание решило:
1. Утвердить график приема населения депутатами муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение и приложение к нему в газете «Наша Лосинка».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве Н.А. Симонову.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Лосиноостровское в городе Москве                                                        Н.А. Симонова

Приложение

к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве

от 13.10.2011г.  №13/6-МС
График приема депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве
Избирательный округ №1
	Ф.И.О.
	Место приема
	День и время приема

	Белова Любовь Михайловна
	ул. Тайнинская, д. 16, к.2, Библиотека №92
	1-й вторник месяца

с 17:00 до 19:00

	ул. Коминтерна, д. 46

РОО Общество семей, имеющих детей инвалидов «Салюс»
	каждую среду

с 16:00 до 19:00

	Ковалева Светлана Алексеевна
	ул. Тайнинская, д. 16, к.2, Библиотека №92
	1-й вторник месяца

с 17:00 до 19:00

	Кузнецова Мария Ивановна
	ул. Изумрудная, д. 32,

Совет ветеранов №2
	1-я среда месяца

с 17:00 до 19:00

	Макарова Марина Владимировна
	ул. Коминтерна, д.46,

общественная приемная Всероссийской партии «Единая Россия»
	1-й вторник месяца,

с 17:00 до 19:00

Избирательный округ №2
	Ф.И.О.
	Место приема
	День и время приема

	Белов Сергей Владимирович
	ул. Тайнинская, д.16, к.2, Библиотека №92
	2-й вторник месяца

с 17:00 до 19:00

	ул. Коминтерна, д. 46, общественная приемная Всероссийской партии «Единая Россия»
	1-й четверг месяца

с 14:00 до 16:00

	Кузин Александр Геннадьевич
	ул. Тайнинская, д.16, к.2, Библиотека №92
	2-й вторник месяца

с 17:00 до 19:00

	Сапожников Сергей Артемович
	ул. Тайнинская, д.16, к.2, Библиотека №92
	2-й вторник месяца

с 17:00 до 19:00

Избирательный округ №2
	Ф.И.О.
	Место приема
	День и время приема

	Ким Екатерина Никифоровна
	ул. Стартовая, д.11

РООИ «МГКИ» «Контакты-1»
	3-й вторник месяца

с 14:00 до 19:00

	Климова Оксана Анатольевна
	ул. Тайнинская, д.16, к.2, Библиотека №92
	3-й вторник месяца

с 17:00 до 19:00

	Соколова Татьяна Юрьевна
	ул. Магаданская, д.9,

ГУ ЦСО «Лосиноостровский»
	3-й вторник месяца

с 17:00 до 19:00

Руководитель ВМО Лосиноостровское в городе Москве
	Ф.И.О.
	Место приема
	День и время приема

	Симонова Нина Анатольевна
	ул. Лет. Бабушкина, д. 1, к. 1,

каб. 320
	каждый понедельник

с 15:00 до 17:00